Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»

ПРИКАЗ

31.08.2017  № 01-11/294
Об утверждении состава Совета
родителей (законных представителей)
несовершеннолетних учащихся
В соответствии с решением Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних учащихся от 24.08.2017 г. протокол №1.
ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить состав Совета родителей (законных представителей)

несовершеннолетних учащихся (Приложение№1)

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СШ №6 : ___________ И.Ю. Меледина

Приложение№1 к приказу

№ 01-11/294 от 31.08.2017 г.

Список членов Совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся
	Класс
	ФИО
	Место работы
	Номер телефона

	1 А
	Антипина Наталия Юрьевна
	Д/с №1 «Теремок»
	8-910-810-14-10

	1 Б
	Герасимова Анастасия Андреевна
	Администрация Гаврилов-Ямского р-на, нач.отдела ЖКХ
	8-980-655-5-84

	1 В
	Петрова Юлия Николаевна
	Не работает
	8 910 966 03 73

	2 А
	Трофимова Марина Анатольевна
	Администрация Гаврилов-Ямского муниципального района, ведущий специалист-юрисконсульт
	8 903 826 34 13

	2 Б
	Фролова Наталья Витальевна
	МОБУ СШ №2, социальный педагог
	8-910-821-10-91

	2 В
	Голубкова Наталия Вячеславовна
	МОБУ Полянская ОШ, учитель-логопед
	8-906-525-48-61

	3 А
	Леванова Наталья Вячеславовна
	МДОБУ ДСКВ «Золотой ключик», логопед
	8-915-968-19-94

	3 Б
	Мартьянова Наталья Николаевна
	МУ КЦСОН «Ветеран» соц.работник
	8-910-975-96-94

	3 В
	Комарова Анастасия Сергеевна
	Домохозяйка
	8-920-128-61-08

	4 А
	Сытова Ольга Владимировна
	Магазин «Лидер», продавец
	8-920-104-74-89

	4 Б
	Савинова Елена Николаевна
	ЦРБ, вахтер
	8-980-742-96-36

	4 В
	Ковалёва Анна Анатольевна
	МДБОУ ДСОВ №6, старший воспитатель
	8-960-544-95-30

	5 А
	Антипина Наталия Юрьевна
	Д/с №1 «Теремок»
	8-910-810-14-14

	5 Б
	Грек Олег Иванович
	ОАО ГМЗ «Агат», начальник сх
	8-910-664-83-65

	5 В
	Дыханова Анна Евгеньевна
	ОАО ГМЗ «Агат» повар
	8-910-964-66-97

	6 А
	Шершебкова Оксана Николаевна
	МУ КЦСОН «Ветеран», заместитель директора
	8-915-980-82-31

	6 Б
	Новожилова Анна Алексеевна
	ОАО ГМЗ «Агат», ведущий экономист ОКР
	8-915-980-40-55

	6 В
	Тузова Ирина Сергеевна
	ОАО ГМЗ «Агат», распределитель работ
	8-963-690-84-51

	7 А
	Сигова Елена Борисовна
	МУ Централизованная бухгалтерия, главный бухгалтер
	8-915-980-87-00

	7 Б
	Коровина Ирина Александровна
	МУК «Дом культуры», менеджер
	8-920-106-92-39

	7 В
	Белозерова Марина Валерьевна
	ГУП «Искра», воспитатель
	8-980-740-12-18

	8 А
	Королева Елена Борисовна
	Гаврилов-Ямская ЦРБ, медсестра
	8-906-637-34-23

	8 Б
	Сурина Наталия Владимировна
	ИП Штанова, продавец
	8-915-979-21-56

	8 В
	Вольхина Ирина Петровна
	МДОУ д/с №3 «Солнышко», помощник воспитателя
	8-910-961-59-18

	9 А
	Шалагинова Галина Николаевна
	РОНО
	8-906-632-45-99

	9 Б
	Сорокина Юлия Александровна
	ОАО «РЖД», ж/д станция
	8-915-967-76-10

	9 В
	Соколова Надежда Сергеевна
	Магазин Кенгуру администратор
	8-910-961-01-92

	10 А
	Полозкова Екатерина Борисовна
	ИП
	8-915-967-74-43

	10 Б
	Андрианова Светлана Николаевна
	МДОБУ №10, повар
	8-910-966-73-16

	11 А
	Липатова Ирина Владимировна
	ОО «Уют», директор
	8-910-971-54-35

	11 Б
	Цыганова Татьяна Романовна
	ИП Цыганова
	8-980-660-35-30